Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100011
180

000020106400
000

000003673113
791

000750102054
066

000750105591
536

000750105591
538

000750105591
540

000020109900
000

CLAVE

PROD SERV

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.485

0.445

PAN TOSTADO

CHULET AHUM

GATORAD750

NUTRI P

LECHE SEMID

LECHE SEMID

LECHE SEMID

COSTI. ASAR

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 60.14,Impuesto:

Base: 14.22,Impuesto:

Base: 55.50,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 6.25,Impuesto: 002

Base: 6.25,Impuesto: 002

Base: 52.51,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

25 de Octubre del 2023

14:43:11

IMAZAG853

678E9552-8FE4-4325-AC39-D8C7E6AL2ATA

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$35.00

% Importe: $0.00
$124.00

% Importe: $0.00
$14.22

[°3)

D% Importe: $2.2
$18.50

6 Importe: $0.00
$7.50

6 Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$7.50

Importe: $0.00
$118.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$35.00

$60.14

$14.22

$55.50

$15.00

$2.50

$7.50 $1.25

$7.50

$1.25

$52.51

MG: TICKET No: 679926055697240916420 TR No: 9850
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 65/100 M.N.) SUBTOTAL $247.37
DESCUENTO ($5.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.28
TOTAL $244.65

CADENA ORIGINAL

[11.1]678E9552-8FE4-4325-AC39-D8C7E6A12AT7A|2023-10-
25T15:44:11|SST060807KUO|GWob7u9Rc57Ywj2Qq4pxC8Y9zwWI1Jhj6obA1HG782RCrZ/jhTw7UrcCg0T7Tzyl202J1ADKE/24kAcgqbpi Y USHKoRmM+77+s8501+
4BdaSUrwJTtJORpsNw9axoRqG4Pk8GL C8iVVQN25190+3y/vrz6gMt3cA/9FAWNZK64KIG6mMO3EEF+KRYADFXBG4/S1IpRBREACIpywN9OHZ89IgPsd+Y12bT+
yIt10mPzUpDbJSvI6QWhuH3ngjnRX2fA7Ceby TCDcXpT2+AXNUWY PfhIXHdryWEWMnXqvaBIxPBJIRCRKDIMwoGNy7blF/VLEKFIAWPGH78Xn6xM1iDvQHwW==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GWob7u9Rc57Ywj2Qq4pxC8Y 9zwWIJhj6obA1IHG782RCrZ/jhTw7UrcCg0T7Tzyl202J1ADKE/24kAcgq6pi Y USHKoRm+77+s8501+4BdaSUrwJTtJORpsNw9axoRqG4Pk8GLC8iVvQN25190+
3y/vrz6gMt3cA/9FAWNZK64KIG6MO3EEF+KRYADFXBG4/S1pRBREACIpywN9IOHZ89IgPsd+Y12bT+ylt10mPzUpDbJSvIEQWhuH3ngjnRX2fA7Ceby TCDcXpT2+
AXNUWY PfbIXHdryWEWMnXqvaBIxPBJORCRKDIMwoGNy7blIF/VLEKFIAWpGH78Xn6xM1iDvQHwW==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oH/5k8PynYBCMTtoatQfbfP3uK5aBCeKcOe16j2jwjXUThgtUjN713RZO0dLNODQSKXnk6qRDvIdBpGzC/Orau4oB4cK7zbdK7080EGETzIIccJ8wWLSEUBEOL 1PVSFXVOQOidWpPLXUHKfKjrPGC
VzIScRtVnxf7e90zTIOMQatzQmBQVk/XV+0jooRPRXXYUgZkgfZxMdjFwXEr9eCIIBt77tXmnLadQY7U7IrUce8yERY rMf68kQFgijzsahMxit076xjanlqrp8gtdx+
HNTV5E4yPKRQBKK7CDgS02nJ21KhrD74p6FOAI1e6FhpgsHabkeJ1LF3TsnHXbfi25A==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 25 de Octubre del 2023 14:43:11 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 25 de Octubre del 2023 15:44:11
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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