

FECHA	FACTURA
25 de Octubre del 2023 14:43:11	IMAZA6853
FOLIO FISCAL	
678E9552-8FE4-4325-AC39-D8C7E6A12A7A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000020106400 000	50112009- Cerdos, procesado con aditivos	0.485	CHULET AHUM	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$124.00	\$60.14
000003673113 791	50202309- Bebidas deportivas o de energía	1	GATORAD750	Base: 60.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	3	NUTRI P	Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$55.50
000750105591 536	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	LECHE SEMID	Base: 55.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00
000750105591 538	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	LECHE SEMID	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$1.25
000750105591 540	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	LECHE SEMID	Base: 6.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$1.25
000020109900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.445	COSTI. ASAR	Base: 6.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$118.00	\$52.51
				Base: 52.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 679926055697240916420 TR No: 9850

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 65/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$247.37
DESCUENTO	(\$5.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.28
TOTAL	\$244.65

CADENA ORIGINAL

||1.1|678E9552-8FE4-4325-AC39-D8C7E6A12A7A|2023-10-25T15:44:11|SST060807KU0|GWob7u9Rc57Ywj2Qq4pxC8Y9zwWIjhj6obA1HG782RCrZ/jhTw7UrcCg0T7Tzy12O2J1ADKE/24kAchg6piYU5HKoRm+77+s8501+4BdaSUrwJtJ0RpssNw9axoRqG4Pk8GLC8iVvQN25I9o+3y/vrz6gMt3cA/9FAwnzk64KIG6mo3EEF+KRyADFxBG4/S1pRBREACJpywN9OHZ89lqPsd+YI2bT+yIt1OmPzUpDbJSv16QWhuH3nqjnRX2fA7CebTCDCxP2+AXNUWYpfbIXHdryWEWMnXqvaB1xPBJ9RCRkD9MwoGNy7bII/F/VL6KF9AwpGH78Xn6xM1iDvQHw==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GWob7u9Rc57Ywj2Qq4pxC8Y9zwWIjhj6obA1HG782RCrZ/jhTw7UrcCg0T7Tzy12O2J1ADKE/24kAchg6piYU5HKoRm+77+s8501+4BdaSUrwJtJ0RpssNw9axoRqG4Pk8GLC8iVvQN25I9o+3y/vrz6gMt3cA/9FAwnzk64KIG6mo3EEF+KRyADFxBG4/S1pRBREACJpywN9OHZ89lqPsd+YI2bT+yIt1OmPzUpDbJSv16QWhuH3nqjnRX2fA7CebTCDCxP2+AXNUWYpfbIXHdryWEWMnXqvaB1xPBJ9RCRkD9MwoGNy7bII/F/VL6KF9AwpGH78Xn6xM1iDvQHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oH/5k8PynYBCMTtoatQfbfP3uK5aBCeKcOe16j2wjXUThgtUjN713RZOodLn0DQSKXnk6qRDvldBpGzC/0rau4oB4cK7zbdK708oEGETzIiccJ8wLsEU8EoL1Pv5FXVOQOidWpPLxuHkfKjrPGCVzIScRtVnxfe9OzTJ0mQatzQmBQVk/XV+OjooRPRXXYUgZkgfZxMdjFwXEr9eCIIb77tXmnLadQY7U7lrUce8yERYrMf68kQFgijzsahMxit076xjanlqrp8gtdx+HNTV5E4yPKRQBKK7CDgS02nJ2IKhrD74p6FOA11e6FhpgsHqbkeJ1LF3TsHxbf125A==



Lugar, fecha y hora de emisión:

73040 a 25 de Octubre del 2023 14:43:11

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación:

25 de Octubre del 2023 15:44:11

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 0000100000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato